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Rachunkowość i sprawozdawczość
finansowa
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finanse i rachunkowość

Hybrydowe OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Nauczysz się ewidencjonować zaawansowane zdarzenia w księgach rachunkowych.

Zapoznasz się ze sposobami prowadzenia audytów zewnętrznych i wewnętrznych.

Poznasz zaawansowane systemy FK w praktyce.

Zdobędziesz wiedzę na temat metod wyceny podmiotów gospodarczych.

Dowiesz się, jak optymalnie dobrać formę opodatkowania do sytuacji przedsiębiorcy.

Poznasz tajniki oceny kondycji finansowej przedsiębiorstwa.

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Praca w księgowości gwarantuje wysokie zarobki i otwiera szereg zawodowych możliwości.
Systematycznie wzrasta zapotrzebowanie na usługi finansowo-księgowe dla przedsiębiorstw, powiększa
się rynek księgowości internetowej, a konkurencja skłania biura do podnoszenia standardów obsługi i
wykorzystywania innowacji technologicznych.

Program studiów został podporządkowany wymaganiom rynku pracy, dzięki czemu jest skoncentrowany
na wykorzystaniu praktycznych umiejętności księgowych.

Ukończenie studiów II stopnia na tej specjalności jest dobrą podstawą do ubiegania się o certyfikaty i
uprawnienia biegłego rewidenta, doradcy inwestycyjnego czy audytora.

Praca dla Ciebie

Księgowy

Doradca inwestycyjny

Niezależny audytor

Specjalista ds. księgowości
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Pracownik działu finansowego

Analityk finansowy

Opinie studentów

"

Ludzie są zaskoczeni, gdy mówię im, że finanse i rachunkowość to mój trzeci kierunek studiów. Ukończyłam już

historię oraz historię sztuki. Co tu dużo mówić: pierwszy kierunek dla przyjaźni, drugi dla pasji, trzeci dla pieniędzy. To

z tym ostatnim wiążę swoją przyszłość zawodową. Dzięki dobrej organizacji zajęć z łatwością łączę studia z pracą.

Dodatkowo mam czas na uczestnictwo w szkoleniach i warsztatach organizowanych przez uczelnię. Szukałam

praktycznych studiów i jestem bardzo zadowolona.

"

Julia Szwed

absolwentka WSB (obecnie Uniwersytetu WSB Merito)

Program studiów

Program studiów na tej specjalności obejmuje m.in.:

Kontrolę i audyt wewnętrzny

Ewidencję zaawansowanych zdarzeń w księgach rachunkowych.

Rachunkowość grup kapitałowych.

Przedmioty specjalnościowe*

Kontrola i audyt wewnętrzny

Ewidencja zaawansowanych zdarzeń w księgach rachunkowych

Ocena kondycji finansowej przedsiębiorstwa

Optymalizacja podatkowa

Wycena podmiotów gospodarczych

Zaawansowane systemy FK
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Audyting

 

*wykaz przedmiotów może ulec niewielkim modyfikacjom

Wykładowcy

dr Agnieszka Dornfeld-Kmak

Doktor nauk o zarządzaniu, doktor nauk humanistycznych, absolwentka licznych studiów podyplomowych. a od

2004r. certyfikowany audytor Ministerstwa Finansów. Praktyk w zakresie audytu wewnętrznego (Urząd Kontroli

Skarbowej, 10 Brygada Logistyczna w Opolu, jednostki samorządu terytorialnego). Posiada wieloletnie doświadczenie

w zarządzaniu jako zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu oraz Zastępca Dyrektora

Departamentu w Ministerstwie Finansów. Współautorka książek „Zarządzanie ryzykiem procesów – identyfikacja”,

„Kontrola zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych” oraz innych publikacji z zakresu zarządzania,

kontroli zarządczej oraz audytu wewnętrznego. Zainteresowania badawcze: strategia zarządzania ryzykiem, budżet

zadaniowy, kontrola zarządcza, audyt wewnętrzny, zarządzanie bezpieczeństwem.

dr Jolanta Bodzianny

Doktor nauk ekonomicznych, trener biznesu. Prowadzi szkolenia dla praktyków – kandydatów na samodzielnych i

głównych księgowych. Członek Zarządu Stowarzyszenia Księgowych w Polsce – odznaczony Złotą Odznaką

„Zasłużony dla rozwoju Stowarzyszenia Księgowych w Polsce”. Zainteresowania naukowe: rachunkowość finansowa,

polskie i międzynarodowe standardy sprawozdawczości finansowej, etyka w zawodzie księgowego.

Agnieszka Sochanik

Absolwentka Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu (wcześniej Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu) na kierunku

finanse i rachunkowości oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu. Swoją wiedzę doskonaliła na studiach

podyplomowych z controllingu oraz studiach menedżerskich. Od kilkunastu lat związana z Uniwersytetem WSB Merito

jako wykładowca na kierunku finanse i rachunkowość oraz zarządzanie. Szkoleniowiec w tematach biznesowych oraz

sprzedaży bezpośredniej, nauczyciel podstaw biznesu w szkole średniej. Koordynator Klienta Biznesowego w

Uniwersytecie WSB Merito Opole. Obszary zainteresowań: rozwój osobisty, zdrowe odżywianie, podróże.  

 

Damian Kaźmierczak

Kierownik zespołu dydaktycznego kierunku finanse i rachunkowość. Absolwent Górnośląskiej Wyższej Szkoły

Handlowej w Katowicach i Uniwersytetu WSB Merito Opole oraz studiów podyplomowych w zakresie przygotowania

pedagogicznego, matematyki, przedsiębiorczości i muzyki. Nauczyciel mianowany, który w dydaktyce chętnie

wykorzystuje metody aktywizujące studentów i cyfrowe narzędzia pracy doskonalone podczas licznych szkoleń i
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kursów. Certyfikowany Trener Branżowych Symulacji Biznesowych REVAS. Współpracownik i konsultant biura

rachunkowego w Kędzierzynie-Koźlu. Organizator koncertów charytatywnych zaangażowany w wolontariat na rzecz

dzieci i młodzieży, wokalista i instruktor grup muzycznych. Obszary zainteresowań: praktyczne wykorzystanie metod

ilościowych w finansach i zarządzaniu przedsiębiorstwem, rachunkowość finansowa i zarządcza oraz analiza

ekonomiczno-finansowa.

dr Beniamin Noga

Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu oraz Uniwersytetu IHI w Zittau

(Niemcy). Autor ponad 20 publikacji naukowych o tematyce MŚP, pieniądzu i zarządzaniu w sporcie. Współautor

podręcznika Makroekonomia oraz książki Edukacja ekonomiczna polskiego społeczeństwa. Praktyk zarządzania,

członek zarządów, dyrektor finansowy wielu MŚP. Interesuje się sportem, lingwistyką i etnografią.


